

Primaria mun. Cahul, reparatia
bir. nr.302

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 73 310 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,75	57,66	677,50
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	12,80	57,66	738,05
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	83,97	57,66	4 841,71
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,29	57,66	1 170,04
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	26,98	57,66	1 555,67
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	23,69	57,60	1 364,54
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,20	57,66	2 029,63
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,70	57,66	213,34
9.	7422010060100	Timplar	h-om	7,51	57,60	432,63
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,88	57,66	1 953,52
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,78	57,60	44,76
		Total manopera				15 021

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	30,00	30,30
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	54,34	12,00	652,05
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	20,15	6,00	120,90
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00	100,00	0,20
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,80	100,00	79,80
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,21	1,00	3,21
7.	2030112928440	Usi din lemn interioare	m2	7,40	2 400,00	17 760,00
8.	2030112947201	Pervazuri profilate	m	25,16	16,00	402,56
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	17,27	16,00	276,34
10.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	22,20	1,00	22,20
11.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	2,00	600,00	1 200,00
12.	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	0,50	4,00
13.	2320166200729	Parchetin	l	0,48	10,00	4,75
14.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,00	12,00	0,02
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25,60	26,00	665,60
16.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,06	20,00	1,20
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,72	2,00	3,44
18.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,40	1,00	0,40
19.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,28	0,25	0,07
20.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	18,00	4,00	72,00
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	247,80	1,50	371,70

22.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	584,89	2,50	1 462,22
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	19,63	3,00	58,89
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	456,96	2,20	1 005,31
25.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	31,55	3,00	94,66
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,63	0,00	0,00
27.	2670112204051	Placi din laminat	m2	20,15	170,00	3 425,41
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	32,00	2,00	64,00
29.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,11	15,00	16,65
30.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,81	25,00	20,35
31.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	36,00	12,00	432,00
32.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,48	12,00	5,76
33.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,01	10,00	0,06
34.	2746167335100	Priza	buc	2,04	30,00	61,20
35.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	3,00	9,00
36.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	10,35	3,00	31,05
37.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,00	3,00	6,00
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	16,00	0,35	5,60
39.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,00	0,35	1,40
40.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,00	0,35	1,40
41.	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,37	13,00	4,81
42.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,05	14,00	0,70
43.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,50	1,00	0,50
44.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	2,00	250,00	500,00
45.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	12,94	0,35	4,53
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,77	10,00	37,74
47.	4100126202818	Apa	m3	0,74	10,00	7,44
		Total materiale de constructii				28 927

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,15	10,00	11,48
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,64	10,00	6,40
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,66	10,00	66,60
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,69	10,00	26,86
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,23	10,00	2,28
		Total utilaje de constructii				114

Total:

Cheltuieli directe	lei	44 062
CASM (II3) * 22,5 %	22,50 %	3 380
Transportarea materialelor (II3+CASM) * 10 %	10,00 %	2 893
Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	7 299
Beneficiu de deviz (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	3 458
TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	12 218

Total deviz:

73 310

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()

Investitor
Obiect**Primaria mun. Cahul, reparatia bir. nr.302****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCG 29A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			76,81 76,11
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,11
	41001262 02818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,60
2	RpCK 41B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			32,09 31,14
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0250	10,00	0,25
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
3	RpCO 56A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,19 24,19
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,60	12,10
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,60	12,10
4	CG01	Strat suport pentru pardoseli	m2			64,58

1	2	3	4	5	6	7
	A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				40,36
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	100,00	4,20
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
5	CG56 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,01	m2			105,24 26,98
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,4680	57,66	26,98
	26531021 00827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	2,50	76,96
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	2,00	0,18
	41001262 02818	Apa	m3	0,0070	10,00	0,07
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0840	10,00	0,84
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
6	CG36 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (laminat gr.12mm clasa 32-33) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			276,45 74,96
	71320400 12700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	26701122 04051	Placi din laminat	m2	1,0500	170,00	180,28
	11110001 00048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,36
	20301229 46766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	16,00	14,54
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
7	CK30	Masca pentru radiatoare gata	m2			725,29

1	2	3	4	5	6	7
	B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile				121,09
	72140700 21400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	57,66	106,67
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	24302261 00046	Grund de ulei	kg	0,0300	20,00	0,60
	20301273 29586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	600,00	600,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 1,0 mm	m3	0,0010	100,00	0,10
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,35	2,80
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	RCsO 22C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, pe toc, in doua canaturi	m2			5 129,82 202,85
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,9100	57,60	104,83
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	63,43
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	34,60
	20301129 28440	Usi din lemn interioare	m2	1,0000	2 400,00	4 800,00
	20301229 48050	Ghermele carbonizate	buc	3,0000	1,00	6,00
	28741458 86928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0500	13,00	1,30
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0770	3,00	0,46
	26821626 05828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	25,00	5,50
	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,1500	15,00	4,50
	20301129 47201	Pervazuri profilate	m	3,4000	16,00	108,80
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,40
9	RpCJ3 5A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,17 15,57
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
10	CF50B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,04 70,35
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
11	CF52B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			104,95 88,22
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
12	CF56 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,79 17,30
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,66	11,53
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26531021 00832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	3,00	1,48
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
13	CN06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,36 31,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
14	RpEB 03D п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,03	m			28,15 14,40
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,60	14,40
	11110001 00033	Cordoane de cupru	m	1,0500	12,00	13,04
	28112363 11004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	3,00	0,62
	28752763 11724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	0,35	0,09
15	RpEC 08B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din material plastic, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			261,77 121,25
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	4,2100	57,60	121,25
	25212167 04506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	9,0000	4,00	18,00
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	3,00	1,50
	28741458 93787	Cuie de constructii	kg	0,0250	14,00	0,17
	27441259 04771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	10,00	0,01
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	12,00	108,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,5000	3,00	11,25
	27341138 05786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	12,00	1,44
	25137366 21480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1400	0,25	0,02
	24141261 09481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0007	12,00	0,00
	28752740 21005	Curbe, coturi	buc	0,2500	1,00	0,13
16	RpEE0 3A п. K=3=1, 00; M=1,00;	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala	buc			26,59 8,93

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,60	8,93
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	30,00	15,30
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	1,50
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	0,50
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,35
17	RpEE0 1A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			24,50 7,78
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,60	7,78
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	15,15
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	1,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,07
18	RpEF1 3A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc			306,28 54,14
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,60	54,14
	28752744 00502	Corp de iluminat	buc	1,0000	250,00	250,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,35	0,70
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,00	0,24
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

()

()

**Primaria mun. Cahul, reparatia
bir. nr.302**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
lucrari de reparatie**Valoarea de deviz 73 310 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCG29A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	4,00	76,81 76,11	307,24 304,44
2	RpCK41B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	19,00	32,09 31,14	609,64 591,59
3	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,70	24,19 24,19	89,51 89,51
4	CG01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	19,00	64,58 40,36	1 227,06 766,88
5	CG56B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,01	m2	19,00	105,24 26,98	1 999,47 512,71
6	CG36A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (laminat gr.12mm clasa 32-33) Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	19,00	276,45 74,96	5 252,55 1 424,20

1	2	3	4	5	6	7
7	CK30B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2	2,00	725,29 121,09	1 450,57 242,17
8	RCsO22C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, pe toc, in doua canaturi	m2	3,70	5 129,82 202,85	18 980,32 750,56
9	RpCJ35A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	64,00	16,17 15,57	1 034,76 996,36
10	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,00	87,04 70,35	3 916,94 3 165,53
11	CF52B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	19,00	104,95 88,22	1 994,10 1 676,18
12	CF56A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	64,00	18,79 17,30	1 202,37 1 107,07
13	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,00	43,36 31,71	2 775,23 2 029,63
14	RpEB03D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,03	m	50,00	28,15 14,40	1 407,63 720,00
15	RpEC08B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din material plastic, in camere	buc	4,00	261,77 121,25	1 047,10 484,99

1	2	3	4	5	6	7
		cu inaltimea de peste 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite				
16	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	26,59 8,93	106,35 35,71
17	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	24,50 7,78	49,01 15,55
18	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	2,00	306,28 54,14	612,57 108,29
Total Раздел						44 062,43
Incluziv salariu						15 021,39
Cheltuieli directe			lei		44 062	
CASM (Π3) * 22,5 %			22,50 %		3 380	
Transportarea materialelor (Π3+CASM) * 10 %			10,00 %		2 893	
Cheltuieli de regie (Π3+CASM+Transp) * 14,5 %			14,50 %		7 299	
Beneficiu de deviz (Π3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %			6,00 %		3 458	
TVA (Π3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %			20,00 %		12 218	

Total deviz:

73 310

Incluziv salariu

15 021

Intocmit

_____()

(funcția, semnătura)

Verificat

_____()

(funcția, semnătura)